

**P Thomasen Holding ApS**

**Skoletoften 15, Virring, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 21 51 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Peter Gru Thomasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P Thomasen Holding ApS  
Skoletoften 15, Virring  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 21 51 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Gru Thomasen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.070 kr. mod -5.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.070 kr. mod -5.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.070</b>	<b>-5.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-65
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.070</b>	<b>-5.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.070	-5.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.070</b>	<b>-5.075</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	22.670	23.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.670</b>	<b>23.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.670</b>	<b>48.490</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.245	-16.175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.755</u></b>	<b><u>33.825</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til øvrig	10.315	5.065
Anden gæld	4.600	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.915</u>	<u>14.665</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.915</u></b>	<b><u>14.665</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.670</u></b>	<b><u>48.490</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-11.100	38.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.075</u>	<u>-5.075</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-16.175	33.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.070</u>	<u>-6.070</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-22.245</u></b>	<b><u>27.755</u></b>

## Noter

---

**1. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 4.
